1l - Composição de despesas que contribuirão para a produção ou geração de novos bens 

— Oou serviços e integrarão o patrimônio público, ou seja, contribuem, diretamente, para a 

formação ou aquisição de um bem de capital. 

Art. 2º - O valor de R$ 16.542.332,92 (dezesseis milhões, quinhentos e quarenta e dois mil, 

trezentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos), recebidos a título de alienação de 

bens imóveis da outorga da concessão dos serviços de saneamento, serão distribuídos da 

seguinte forma: 

| - R$ 3.600.000,00 (três milhões e seiscentos mil reais) a título de repasse ao Regime 

Próprio de Previdência Social do Município de Miracema; 

11 - R$ 12.942.332,92 (doze milhões, novecentos e quarenta e dois mil, trezentos e trinta e 

dois reais e noventa e dois centavos) para composição de despesas para formação ou 

aquisição de um bem de Capital.

Art. 3º - Fica neste ato autorizado ao Poder Executivo, para atendimento ao que determina a 

presente Lei, abrir o Crédito Adicional Especial/Suplementar, através de Decreto, na forma